60 X 120 ANKA BİGA AÇIK GRİ 304 0 43.2 M2 202,40 TRY HARİÇ 8.743,68 TRY
60 X 120 ANKA PATARA
KAHVERENGİ 335 0 129.6 M2 209,00 TRY HARİÇ 27.086,40 TRY

60 X 120 ANKA TROPİKAL L
BİRİNCİ 348 0 172.8 M2 214,28 TRY HARİÇ 37.027,58 TRY

TOPLAM 0 1.207 1.037,52 TRY 173687.501
TRY

YALNIZ:YÜZ YETMIŞ ÜÇ BIN ALTI YÜZ SEKSEN YEDI TÜRK LIRASI ELLI KURUŞ
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 173.687,50 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.